

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโสน หมู่ที่ ๓ (ซอยบ้านนางสมพร ม่วงกลาง) รายละเอียดตามแบบแปลนที่ เทศบาลตำบลใหม่ กำหนด/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓,๐๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโสน หมู่ที่ ๓ (ซอยบ้านนางสมพร ม่วงกลาง) รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาวรวม ๑๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๘ ตารางเมตร ดินถมไหล่ทาง จำนวน ๒ ข้าง ข้างละ ๐.๑๕ เมตร (ตามแบบ ทต.ใหม่ กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แนบท้ายนี้)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศิริ คุ่มกลาง	ตำแหน่ง ผอ.กองส่งเสริมการเกษตรฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสาธิต กลิ่นศรีสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๓ นายกฤตกาญจน์ พลธานี	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร	กรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลใหม่
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่เทศบาลตำบลใหม่ จะดำเนินการประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโสน หมู่ที่ ๓ (ซอยบ้านนางสมพร ม่วงกลาง) รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาวรวม ๑๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๘ ตารางเมตร ดินถมไหล่ทาง จำนวน ๒ ช้าง ช้างละ ๐.๑๕ เมตร (ตามแบบ ทต.ใหม่กำหนด) ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๓๓,๐๐๐.- บาท โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๓๓,๐๐๐.- บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) ตามบัญชีแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งเทศบาลตำบลใหม่ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบสรุปฯ แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายโกมินทร์ มะเตือ)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลใหม่ ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 (ซอยบ้านนางสมพร ม่วงกลาง)
ปริมาณงาน กว้าง 4.00ม. ยาว 17ม. หนา 0.15ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 68 ตารางเมตร
ไหล่ทางดินถมกว้างข้างละ 0.15ม. จำนวน 2 ซ้ำง

ที่ตั้งโครงการ หมู่ 3 บ้านหนองโสน ต.ใหม่ อ.โนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 12/7/2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	27,148.52	1.3074	35,493.98	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง			35,493.98	-ขนาดพื้นที่โครงการ 68 ตร.ม. -ราคาเฉลี่ย 485.29 บาท/ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง (ตัวอักษร)			33,000.00	
					(- สามหมื่นสามพันบาทถ้วน -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลใหม่ เลขที่ 215/2561 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2561 ระยะเวลา 60 วัน

พิจารณาแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริ คุ่มกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรพันธ์ ดวงเสขา)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภคชอุวัฒน์ พลธานี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และรายการ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่3 (ซอยบ้านนางสมพร ม่วงกลาง)
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00ม. ยาว 17ม. ทน 0.15ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 68 ตารางเมตร
 ใต้ถุนทางดินถมกว้างข้างละ 0.15ม. จำนวน 2 ซ้ำง

ที่ตั้งโครงการ หมู่3 บ้านหนองโสน ต.ใหม่ อ.โนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 12-ก.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เกรตปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	68	ตร.ม.	-	-	3.41	231.88	231.88	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.4	ลบ.ม.	406.54	1,382.24	99	336.60	1,718.84	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ค.2 (240 ksc)	10.2	ลบ.ม.	1,908.88	19,470.58	306.00	3,121.20	22,591.78	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
4.1	เหล็ก RB 15 mm	6.00	กก.	18.83	112.96	3.3	19.80	132.76	
4.2	เหล็ก DB 12 mm	0.00	กก.	22.17	-	3.3	-	-	
4.3	เหล็ก wire mesh dai 3.4 mm@ 20x20 cm.	68	ตร.ม.	20.00	1,360.00	5	340.00	1,700.00	
5	งานประกอบและติดตั้งแบบ								
5.1	ไม้แบบ (แบบเหล็ก)	34	ม.	-	-	18.53	630.02	630.02	
5.2	ไม้คร่า	0.00	ลบ.ฟ.	401.87	-	0	-	-	
5.3	ไม้ค้ำยัน	0.00	ตัน	20.00	-	0	-	-	
5.4	ตะปู	0.00	กก.	56.07	-	0	-	-	
6	Joint Sealer	1.5	ลิตร	45.00	67.50	0	-	67.50	
7	ดินถมใต้ถุน	0.765	ลบ.ม.	50.00	-	99	75.74	75.74	
	รวมเป็นเงิน				22,393.28		4,755.24	27,148.52	